
第１回 「九州トイレ産業展」 出展のご案内 
 

 

開催期間：平成30年6月20日（水）～21日（木）  会場：マリンメッセ 福岡  小間番号 Ｈ-06 

お客さま 各位 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、このたび「第1回 九州トイレ産業展」に、弊社で開発した“完全自己処理型水洗トイレ”を出展する運びとなりましたので
ご案内申し上げます。 詳しくは、展示会場にて製品説明をさせて頂く予定です。 
 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひともご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。 
 

                                                                           敬具 

出展製品の概要 

トイレはついに新時代へ 
 ライフラインが不要！完全自己処理型水洗トイレが完成！  
  本製品は、新しい浄化処置技術と再生可能エネルギー蓄電システムを搭載し平時でも災害時でも衛生的に使えるトイレです。 

2室タイプのコンセプトモデルを展示予定 

https://www.nishimu-products.jp/towailet/ 

このトイレで世界の願いを叶える 

 平時の課題解決 
 ・省エネ 
 ・インフラ老朽化 
 ・女性の社会進出 
 ・途上国でのトイレ普及 

  災害時の課題解決 
 ・避難所の衛生環境 
 ・災害弱者のトイレ問題 
 ・被災地での感染管理 
 ・救援要員のトイレ問題 



ニシム電子工業 
（Ｈ-06） 

正面入口 


